
UCHWAŁA NR LXVIII/1200/2023
RADY MIASTA GORZOWAWIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 października 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich

Na podstawie art. 58 ust 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do
lat 3 (Dz. U. z 2023r., poz. 204 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.W uchwale nr V/70/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie
ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 664, z 2020r.,
poz. 1496) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10,00 zł, za
każdy dzień pobytu”.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Jan Kaczanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 2757

Podpisany przez:

Anna Zacharia; LUW

Data: 17.11.2023 15:35:12 


